
Usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Březiny, konaného 
dne 18. listopadu 2024.

Usnesení č. 1-14/2024:
Zastupitelstvo obce Březina určuje zapisovatele Lukáše Neužila a ověřovatele zápisu Adama 
Kozla a Bronislava Fialkowského.

Usnesení č. 2-14/2024:
Zastupitelstvo obce Březina schvaluje předložený program zasedání.

Usnesení č. 3-14/2024
Zastupitelstvo  obce  schvaluje  smlouvu  č.  PR-014330093532/001-ADS  o  zřízení  věcného  
břemene s EG.D a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

Usnesení č. 4-14/2024
Zastupitelstvo  obce  schvaluje  smlouvu  č.  PR-014330088307/001-ADS o  zřízení  věcného 
břemene s EG.D a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

Usnesení č. 5-14/2024
Zastupitelstvo obce Březina bere na vědomí rozpočtová opatření č. 7/2024, 8/2024 a 9/2024

Usnesení č. 6-14/2024
Zastupitelstvo  obce  Březina  určilo  místostarostu  obce  Březina  Adama  Kozla  podle  
ustanovení  §  49  odst.  1  zákona  č.  283/2021  Sb.,  stavební  zákon,  ve  znění  pozdějších  
předpisů, aby spolupracoval jako určený člen zastupitelstva s pořizovatelem při pořizování  
územně plánovací dokumentace obce.

Usnesení č. 7-14/2024
Zastupitelstvo obce schvaluje darovací smlouvu č.  JMK093585/24/OKH s Jihomoravským 
krajem na pokrytí provozních nákladů JSDH Březina a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

Usnesení č. 8-14/2024
Zastupitelstvo obce schvaluje darovací smlouvu s SDH Březina a pověřuje starosty podpisem 
smlouvy.

Usnesení č. 9-14/2024
Zastupitelstvo obce Březina
a) bere na vědomí podané nabídky a hodnocení nabídek provedené hodnotící komisí, které je  
zaznamenáno  v  Protokolech  o  posouzení,  hodnocení  nabídek  a  ve  zprávě  o  hodnocení  
nabídek ze dne 10.10.2024 pro veřejnou zakázku zadanou v zadávacím řízení na podlimitní  
veřejnou zakázku, s názvem „Multifunkční hřiště Březina“, 
b) schvaluje vítězné pořadí uchazečů v souladu s hodnocením hodnotící komise pro realizaci  
veřejné zakázky s  názvem „Multifunkční  hřiště  Březina“ a schvaluje vítězného uchazeče  
(dodavatele), resp. schvaluje nejvhodnější nabídku uchazeče: JM Demicarr s.r.o., Bučovická 
180, 684 01 Slavkov u Brna, IČ 63489163, za celkovou cenu 5 299 054,33,- Kč bez DPH dle  
nabídky.



Usnesení č. 10-14/2024
Zastupitelstvo obce Březina schvaluje smlouvu o dílo na „Multifunkční hřiště Březina“ za 
částku 5 299 054,33,- Kč bez DPH se společností JM Demicarr s.r.o.

Usnesení č. 11-14/2024
Zastupitelstvo obce Březina schvaluje podání žádosti o dotaci u Národní sportovní agentury  
v  rámci  dotačního investičního programu č.  162 52 Regionální  sportovní  infrastruktura  
2020 – 2026 výzvu 18/2025 Regiony 2025 – investice pod 10 mil. Kč. na realizaci veřejné  
zakázky “Multifunkční hřiště Březina”.

Usnesení č. 12-14/2024
Zastupitelstvo obce Březina schvaluje použití finančních prostředků z rozpočtu obce Březina  
pro dofinancování podílu žadatele o dotaci u Národní sportovní agentury v rámci dotačního 
investičního programu č. 162 52 Regionální sportovní infrastruktura 2020 – 2026 výzvu 
18/2025 Regiony 2025 – investice pod 10 mil. Kč. na realizaci veřejné zakázky 
“Multifunkční hřiště Březina”.

Usnesení č. 13-14/2024
Zastupitelstvo obce Březina
a) bere na vědomí podané nabídky a hodnocení nabídek provedené hodnotící komisí, které je  
zaznamenáno  v  Protokolech  o  posouzení,  hodnocení  nabídek  a  ve  zprávě  o  hodnocení  
nabídek ze dne 11.11.2024 pro veřejnou zakázku zadanou v zadávacím řízení na veřejnou  
zakázku malého rozsahu, s názvem „Projektová dokumentace intenzifikace ČOV Březina“, 
b) schvaluje vítězné pořadí uchazečů v souladu s hodnocením hodnotící komise pro realizaci  
veřejné zakázky s názvem „Projektová dokumentace intenzifikace ČOV Březina“ a schvaluje  
vítězného  uchazeče  (dodavatele),  resp.  schvaluje  nejvhodnější  nabídku  uchazeče:  AQUA  
PROCON s.r.o.,  Palackého třída 768/12,  Královo Pole,  612 00 Brno,  IČ  46964371,  za 
celkovou cenu 887 000,- Kč bez DPH dle nabídky.

Usnesení č. 14-14/2024
Zastupitelstvo  obce  Březina  schvaluje  smlouvu  o  dílo  „Projektová  dokumentace  
intenzifikace ČOV Březina“ za částku 887 000 Kč bez DPH se společností AQUA PROCON  
s.r.o.

Usnesení č. 15-14/2024:
Zastupitelstvo obce Březina schvaluje, že za členství v přestupkové komisi nenáleží členům  
této komise žádná finanční odměna.

Usnesení č. 16-14/2024:
Zastupitelstvo obce Březina schvaluje smlouvu o poskytování právních služeb se společností  
JUDr. Radek Ondruš, advokátní kancelář s.r.o. a pověřuje starostu podpisem smlouvy.


